

Katarzyna Terlecka partner zarządzający
corporate/m&a

Polska

T: +48 22 223 09 00

F: +48 22 223 09 02

E: k.terlecka@schoenherr.eu

Schoenherr Attorneys at Law
ul. Próżna 9 | 00-107 Warszawa



Katarzyna Terlecka jest partnerem współzarządzającym biurem Schoenherr w Warszawie. Specjalizuje się w doradztwie w zakresie prawa korporacyjnego, fuzjach i przejęciach oraz doradztwie związanym ze spółkami joint venture. Nadzoruje dział prawa konkurencji, pracy oraz sporów. Doradza inwestorom krajowym i zagranicznym przy transakcjach prywatnych i publicznych, a w szczególności instytucjom finansowym oraz firmom private equity. Katarzyna reprezentuje klientów w postępowaniach przed sądami, organami i urzędami administracji publicznej m.in. Urzędem Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz Komisją Nadzoru Finansowego. Katarzyna jest członkiem Okręgowej Izby Radców Prawnych od 2002 r. Swoją karierę zawodową rozpoczęła w warszawskim biurze kancelarii Clifford Chance, następnie pracowała w lokalnym biurze kancelarii Allen & Overy do roku 2011, kiedy to związała się z kancelarią Schoenherr. Katarzyna uzyskała tytuł magistra prawa na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu oraz ukończyła studia podyplomowe z zakresu prawa konkurencji UE w King's College w Londynie.

przyjęta do palestry

2002, Polska

w schoenherr od

2011

zakres praktyki

fuzje i przejęcia, prawo spółek, joint ventures, instytucje finansowe, private equity, restrukturyzacja

wykształcenie

- Szkoła Wyższa Psychologii Społecznej (dyplom studiów podyplomowych w zakresie psychologii społecznej 2013)
- University of London, King's College London, Londyn/Wielka Brytania (dyplom studiów podyplomowych w zakresie prawa ochrony konkurencji 2004)
- Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu, Polska (magister prawa od 1998)
- Introduction to English Law and the Law of the European Union organizowane przez Board of Continuing Education Uniwersytetu w Cambridge (dyplom 1998)

schönherr

doświadczenie zawodowe

- Allen & Overy, Senior Associate, Warsaw/Poland (2005-05/2011)
- Clifford Chance, Associate, Warsaw/Poland (1998-2005)
- Clifford Chance, Associate, London/UK (Secondment 2000-2001)
- German Law Firm Dr. Rödl & Partner, Internship (1997-1998)

członkostwo

Okręgowa Izba Radców Prawnych w Warszawie

publikacje

Katarzyna Terlecka jest autorem publikacji z zakresu prawa spółek oraz regulacji dotyczących funduszy emerytalnych.

języki

polski, angielski